Ficha Técnica del Producto Medidor sobremesa OD con almacenamiento datos
HANNA Instruments Equipos Bolivia S.R.L.
HANNA Instruments Equipos Bolivia S.R.L.
1
Medidor sobremesa OD con
almacenamiento datos

HI764026 soporte para electrodo para la familia HI2600
HI764080A/P tapas de membrana de repuesto con rosca para la sonda de oxígeno disuelto HI764080 (5 unidades)
Cómo pedir
Información de pedido
HI2641-01 (115 V)
HI2641-02 (230 V)
Incluye
HI764080 electrodo de oxígeno disuelto
HI764026 soporte para electrodo con los siguientes accesorios:
Ficha Técnica del Producto Medidor sobremesa OD con almacenamiento datos
HANNA Instruments Equipos Bolivia S.R.L.
HANNA Instruments Equipos Bolivia S.R.L.
4
Placa base con pasador pivote integrado
Clip sujetacable incorporado
Kit de calibración de oxígeno disuelto:
HI7041S solución electrolítica de relleno
Tapas de membrana para OD (2 unidades)
Anillos O-ring (2 unidades)
HI920018 cable USB-C a USB-C de 1,5 m
Adaptador de corriente USB-C
Certificado de calidad del instrumento
Certificado de calidad de la sonda
Inserto de seguridad de batería
Guía rápida con código QR para descargar el manual de instrucciones
Ventajas
Entrada para sonda digital
Simplemente conecte cada sonda mediante el conector jack de 3,5 mm; los electrodos digitales inteligentes son
reconocidos automáticamente.
Ficha Técnica del Producto Medidor sobremesa OD con almacenamiento datos
HANNA Instruments Equipos Bolivia S.R.L.
HANNA Instruments Equipos Bolivia S.R.L.
5